

ตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : อำนวยการบริหารโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมคณะกรรมการหมู่บ้าน

(ส่วนพัฒนาและส่งเสริมการบริหารงานท้องถิ่น) ประจำปีงบประมาณ 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น (ส่วนพัฒนาและส่งเสริมการบริหารงานท้องถิ่น) กรมการปกครอง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็น 425,474.05 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๔ สิงหาคม 2560

เป็นเงิน 425,474.05 บาท (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

รายการวัสดุสำนักงาน

	หน่วยละ	ราคา	จำนวน	เป็นเงิน
1 กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม เอ 4	รีมละ	139.10	450 รีม	62,595.00
2 กระดาษปกสี 150 แกรม เอ 4 สีฟ้า,สีชมพู,สีเขียวอ่อน อย่างละ 4 ห่อ	ห่อละ	181.90	12 ห่อ	2,182.80
3 กระดาษปกสี 80 แกรม เอ 4 สีฟ้า,ชมพู,เขียวอ่อน, อย่างละ 4 ห่อ	ห่อละ	175.00	12 ห่อ	2,100.00
4 หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Kyocera รุ่น 450li # TK 6309	กล่องละ	6,420.00	3 กล่อง	19,260.00
5 หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น 1102 # 85A	กล่องละ	3,199.30	12 กล่อง	38,391.60
6 หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น M176N	กล่องละ	2,996.00	15 กล่อง	44,940.00
สีฟ้า,ชมพู,เหลือง สีละ 5 กล่อง				
7 หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น M176N สีดำ	กล่องละ	2,675.00	5 กล่อง	13,375.00
8 หมึกสำหรับเครื่องโทรสาร ยี่ห้อ Brother รุ่น 2950	กล่องละ	2,889.00	5 กล่อง	14,445.00
9 หมึกสำหรับเครื่องโทรสาร ยี่ห้อ Cannon รุ่น L220#FX 3	กล่องละ	4,066.00	5 กล่อง	20,330.00
10 หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Samsung รุ่น ML2165	กล่องละ	2,782.00	5 กล่อง	13,910.00
11 หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Fuji Xerox p 265dw	กล่องละ	1,284.00	12 กล่อง	15,408.00
สีเหลือง , สีชมพู ,ดำ สีละ 4 กล่อง				
12 หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Fuji Xerox CP105B	กล่องละ	2,621.50	20 กล่อง	52,430.00
สีละ 5 กล่อง				
13 แผ่นพลาสติกพร้อมสันรูด ขนาด 10 มม.	โหลละ	310.30	20 โหล	6,206.00
14 แผ่นพลาสติกพร้อมสันรูด ขนาด 7 มม.	โหลละ	299.60	20 โหล	5,992.00
15 แผ่นพลาสติกพร้อมสันรูด ขนาด 5 มม.	โหลละ	283.55	20 โหล	5,671.00
16 เทปใสขนาด 3/4 นิ้ว	ม้วนละ	64.20	57 ม้วน	3,659.40
17 กระดาษโพสติด ขนาด 3x3	โหลละ	449.40	12 โหล	5,392.80
18 ปากกาลบคำผิด ยี่ห้อ ลิตเติลเบปเปอร์	โหลละ	770.40	2 โหล	1,540.80
19 ปากกาถูกลินสีน้ำเงิน ยี่ห้อควอนตัม	ด้าม	6.42	50 ด้าม	321.00
20 คลิปดำ เบอร์ 110	โหลละ	48.15	24 โหล	1,155.60
21 ลวดเย็บกระดาษเบอร์ เบอร์ 10 (1x12)	กล่องใหญ่	205.44	10 กล่อง	2,054.40
22 แผ่นใส ขนาด เอ 4	ห่อละ	428.00	24 ห่อ	10,272.00

/23 แผ่น...

- 2 -

23 แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว ยี่ห้อ ช้าง A4	โหลละ	856.00	20	โหล	17,120.00
24 แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว ยี่ห้อ ช้าง 120 A4	โหลละ	963.00	20	โหล	19,260.00
25 ปากกาเน้นข้อความ สีเขียว , สีส้ม อย่างละ 1 โหล	โหลละ	385.20	2	โหล	770.40
26 กาวแท่ง ขนาด 21 กรัม ยี่ห้อ 3 เอ็ม	โหลละ	770.40	3	โหล	2,311.20
27 ขงน้ำตาล ขยายข้าง A4	กล่องละ	668.75	12	กล่อง	8,025.00
28 ขงน้ำตาล ไม่ขยายข้าง A4	กล่องละ	615.25	12	กล่อง	7,383.00
29 ที่บันทึกข้อมูลแบบพกพา ความจุ 16 GB	อันละ	374.50	24	อัน	8,988.00 /
30 กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	โหลละ	577.80	2	โหล	1,155.60
31 คัตเตอร์ด้ามเล็กขนาดเล็ก	โหลละ	449.40	1	โหล	449.40
32 เครื่องคิดเลข ยี่ห้อคาสิโอ	อันละ	535.00	10	อัน	5,350.00
33 ที่ถอดลวดแบบคีม	โหลละ	706.20	2	โหล	1,412.40
34 ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	อันละ	40.66	20	อัน	813.20
35 แผ่นรองเมาส์	อันละ	85.60	36	อัน	3,081.60
36 แท่นตัดเทปใสขนาดเล็ก	โหลละ	834.60	1	โหล	834.60 /
37 ฉากกันหนังสือ ขนาด 16.4x28 ซม.	คู่ละ	225.00	5	คู่	1,350.00
38 ดินสอกด ยี่ห้อร็อตดิง ขนาด 0.5 มม. 2B	แท่งละ	160.50	24	แท่ง	3,852.00
39 ไม้ดินสอ ยี่ห้อร็อตดิง ขนาด 0.5 2B	หลอดละ	37.45	45	หลอด	1,685.25
					<u>425,474.05</u>

แหล่งที่มาขอราคากลาง (อ้างอิง)

ลำดับ	ใบสั่งซื้อเลขที่	ว/ด/ป	หมายเหตุ
1	024/2559	22-มี.ค.-59	
2	045/2559	26-ก.ค.-59	
3	062/2559	2-ก.ย.-59	
4	022/2560	29-พ.ย.-59	
5	026/2560	17-ม.ค.-60	
6	034/2560	15-มี.ค.-60	
7	037/2560	26-เม.ย.-60	
8	038/2560	26-เม.ย.-60	
9	www.officemate.com		

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางจิราพร	นาคสุสุข	นวช.กง.บช.ชก.	(ลงชื่อ).....	ผู้กำหนดราคากลาง
นายพรเทพ	เพ็งแก้ว	จพง.ปค.ปก.	(ลงชื่อ).....	ผู้กำหนดราคากลาง
นางสาววริญดา	จันทร์พิทักษ์	จนท.ปค.ชง.	(ลงชื่อ).....	ผู้กำหนดราคากลาง